

"Lucrari de reparatia capitala a caminului nr11 al UTM"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 9 Semnalizarea incendiului

Valoarea de deviz 1 288 890,57 lei

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Semnalizarea incendiu 1.1. Lucrari de montare 1.1.1. Semnalizare incendiu				
1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze FS5200/32 zone	buc	2,000	2 944,40 2 925,00	5 888,80 5 850,00
2	10-04-001-02	Emitator ATC-100	set	1,000	2 524,50 2 452,50	2 524,50 2 452,50
3	10-06-015-02	Lucrari diverse: Boxa cu doua buce, capacitate conductori pina la: 40 (модуль расширения для FS5200)	buc	4,000	695,65 675,00	2 782,60 2 700,00
4	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc	4,000	150,00 150,00	600,00 600,00
5	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie FD8204C	buc	8,000	75,49 75,00	603,90 600,00
6	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala FD8030	buc	425,000	159,60 150,00	67 830,00 63 750,00
7	10-08-002-01	Avertizoare "PIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala FD8020	buc	15,000	78,74 75,00	1 181,10 1 125,00
8	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare FD3050	buc	15,000	150,00 150,00	2 250,00 2 250,00
9	preturile fermei	Крепежный материал	buc	2,000	650,00 0,00	1 300,00 0,00
10	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de	100 m	27,500	1 444,84	39 733,11

1	2	3	4	5	6	7
		ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm2			1 057,50	29 081,25
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	3,000	930,00 930,00	2 790,00 2 790,00
12		Cablu ПСБВнгFRLS- 4*0.8	m	2 800,00 0	22,50 0,00	63 000,00 0,00
13		Cablu ВВГнгFRLS- 3*1,5	m	250,000	33,75 0,00	8 437,50 0,00
14	10-01-038-08	Jgheaburi	m	2 200,00 0	58,50 58,50	128 700,00 128 700,00
15		Лоток 10x20	buc	2 200,00 0	7,50 0,00	16 500,00 0,00
16	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru 20 mm	100 m	3,000	2 753,34 2 047,50	8 260,02 6 142,50
17		Teava gofrata d20mm	m	300,000	8,00 0,00	2 400,00 0,00
18	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,250	6 377,92 2 205,00	1 594,48 551,25
19		Canal metalic neperforat 60x80x3000	m	25,000	81,90 0,00	2 047,50 0,00
20	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze IFS7002R	buc	1,000	1 214,50 1 200,00	1 214,50 1 200,00
Total Semnalizare incendiu						359 638,01
Incluziv salariu						247 792,50
		1.1.2. Semnalizarea incendiului				
21	10-08-001-02	Dispozitiv - микширующий усилитель TI-5006S	buc	1,000	2 937,40 2 925,00	2 937,40 2 925,00
22	10-04-066-03	Aparataj de perete: Panou de distribuire 6U	buc	1,000	2 499,74 2 475,00	2 499,74 2 475,00
23	10-08-	Aparat de semnalizare de capacitate	buc	1,000	835,95	835,95

1	2	3	4	5	6	7
	003-01	ITC T-6203S			825,00	825,00
24	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor T-103E	buc	147,000	478,24 450,00	70 300,65 66 150,00
25		Cutie de distributie	buc	147,000	31,20 0,00	4 586,40 0,00
26	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm2	100 m	12,000	1 444,84 1 057,50	17 338,08 12 690,00
27	18	Cablu KIICB3B-FRLS- 1x2x1,5	m	1 200,00 0	35,10 0,00	42 120,00 0,00
28	10-01-038-08	Montare Jgheaburi	m	1 150,00 0	58,50 58,50	67 275,00 67 275,00
29		Canal din plastic 10*20	m	900,000	7,80 0,00	7 020,00 0,00
30		Canal din plastic 40*25	m	250,000	23,40 0,00	5 850,00 0,00
Total Semnalizarea incendiului						220 763,22
Incluziv salariu						152 340,00
Cheltuieli directe			lei			580 401,23
Asigurarea sociala			24,00 %			96 031,80
Transportarea materialelor			2,00 %			3 366,20
Cheltuieli de depozitare			1,00 %			1 683,10
Total			100,00 +			681 482,33
Cheltuieli de regie			76,00 %			304 100,70
Total			100,00 +			985 583,03
Beneficiu de deviz			5,00 %			49 279,16
Total Lucrari de montare						1 034 862,19
Incluziv salariu						400 132,50
		1.2. Utilaje				
31	pretul firmei	Panou FS5200/32 zone firma UniPOS-EN54	buc	2,000	13 500,00 0,00	27 000,00 0,00
32	pretul	Radioemitor ATS-100	buc	2,000	2 312,50	4 625,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei				0,00	0,00
33	pretul firmei	Модуль расширения для FS5200	buc	4,000	2 340,00 0,00	9 360,00 0,00
34	pretul firmei	Acumulator 12V	buc	4,000	370,50 0,00	1 482,00 0,00
35	pretul firmei	Sirena FD8204C	buc	8,000	243,75 0,00	1 950,00 0,00
36	pretul firmei	Detector conventional optic de fum FD8030	buc	425,000	227,50 0,00	96 687,50 0,00
37	pretul firmei	Detector conventional de gradient de temperaturi FD8020	buc	15,000	206,25 0,00	3 093,75 0,00
38	pretul firmei	Buton conventional de incendiu FD3050	buc	15,000	150,00 0,00	2 250,00 0,00
39	pretul firmei	Repetor pentru centrale adresabile UniPOS IFs7002R	buc	1,000	4 160,00 0,00	4 160,00 0,00
40	pretul firmei	Система оповещения Audi TI-5006S 6-ти зонный микширующий уселитель 260Вт	buc	1,000	20 224,00 0,00	20 224,00 0,00
41	pretul firmei	Источник бесперебойного питания 1800Вт	buc	1,000	6 916,00 0,00	6 916,00 0,00
42	pretul firmei	Шкаф телекоммуникационный настенной 6U	buc	1,000	2 145,00 0,00	2 145,00 0,00
43	pretul firmei	Панель аварийного голосового оповещения ITC T-6203 S	buc	1,000	9 600,00 0,00	9 600,00 0,00
44	pretul firmei	Микрофонная консоль	buc	1,000	1 596,00 0,00	1 596,00 0,00
45	pretul firmei	Настенной речевой оповещатель 100В T-103E P=1/3Вт	buc	115,000	395,20 0,00	45 448,00 0,00
46	pretul firmei	Настенной речевой оповещатель 100В T-103E P=3/6 Вт	buc	32,000	468,00 0,00	14 976,00 0,00
Cheltuieli directe			lei		251 513,25	

"Lucrari de reparatia capitala a caminului nr11 al UTM"

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 9 Semnalizarea incendiului

Valoarea de deviz 1 288 890,57 lei

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 9:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	5 335,100	75,00	400 132,500
		Total manopera				400 132,50

Materiale:

1.	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,059	55 650,00	3 283,350
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,006	25 420,00	152,520
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	79,640	87,50	6 968,500
4.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	109,650	21,00	2 302,650
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	43,325	1,00	43,325
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	43,325	2,30	99,648
7.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,200	48,00	57,600
8.	124	Крепёжный материал	buc	2,000	650,00	1 300,000
9.	12475	Настенной речевой оповещатель 100В Т-103Е Р=3/6 Вт	buc	32,000	468,00	14 976,000
10.	14	Teava gofrata d 20mm	m	300,000	8,00	2 400,000
11.	1475	Настенной речевой оповещатель 100В Т-103Е Р=1/3Вт	buc	115,000	395,20	45 448,000
12.	2256	Detector conventional optic de fum FD8030	buc	425,000	227,50	96 687,500
13.	24	Cutie de distributie	buc	147,000	31,20	4 586,400
14.	245	Canal din plastic 10*20	m	900,000	7,80	7 020,000
15.	245325	Canal metalic neperforat 60*80*3000	m	25,000	81,90	2 047,500
16.	25	Микрофонная консоль	buc	1,000	1 596,00	1 596,000
17.	25	Canal din plastic 40*25	m	250,000	23,40	5 850,000
18.	25241	Источник бесперебойного питания 1800Вт	buc	1,000	6 916,00	6 916,000
19.	252541	Detector conventional de incendiu FD3050	buc	15,000	150,00	2 250,000
20.	256	Detector conventional de gradient de temperaturi FD8020	buc	15,000	206,25	3 093,750
21.	256143	Панель аварийного голосового оповещения ИТС Т-6203S	buc	1,000	9 600,00	9 600,000
22.	2727	Cablu КПСВЭВ- FRLS-1x2x1.5	m	1 200,000	35,10	42 120,000
23.	302150	Jgheaburi 10x22	buc	2 200,000	7,50	16 500,000
24.	40	Система оповещения Audi TI-5006S 6-ти зонный микширующий усилитель 260Вт	buc	1,000	20 224,00	20 224,000
25.	41	Шкаф телекоммуникационный настенной 6U	buc	1,000	2 145,00	2 145,000
26.	4110041	Energie electrica	kw-h	9,920	0,00	0,000
27.	5009030	Flanse	10 buc	3,000	32,00	96,000
28.	5009031	Scoabe	10 buc	20,100	8,00	160,800
29.	5009061	Fisa de izolatie	buc	54,000	0,15	8,100
30.	5009062	Papuci de cablu	buc	360,000	0,20	72,000
31.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	2,627	70,00	183,890

32.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	1,470	70,00	102,900
33.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССу30-2"	kg	1,180	70,00	82,600
34.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	13,796	104,00	1 434,784
35.	580-2101	Acumulator 12V	buc	4,000	370,50	1 482,000
36.	590-025	Cablu ВВГнгFRLS-3*1,5	m	250,000	33,75	8 437,500
37.	593256	Cablu ПСВВнгFRLS-4*0.8	m	2 800,000	22,50	63 000,000
38.	600-0106	Emitator ATC-100	buc	2,000	2 312,50	4 625,000
39.	600-0125	Sirena FD8204C	buc	8,000	243,75	1 950,000
40.	600-25862	Repetor pentru centrale adresabile UniPOS IFs7002R	buc	1,000	4 160,00	4 160,000
41.	600-42	Модуль расширения для FS5200	buc	4,000	2 340,00	9 360,000
42.	600-8225	Panou FS5200/32 zone firma UniPOS-EN54	buc	2,000	13 500,00	27 000,000
		Total materiale de constructii				419 823,32

Utilaje de constructii:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,280	325,00	741,000
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	115,290	36,00	4 150,440
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	69,670	25,00	1 741,750
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	144,155	33,00	4 757,115
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,263	450,00	568,350
		Total utilaje de constructii				11 958,66

Total:

Total deviz:

1 288 890,57

Intocmit

"Profmester" SRL

(functioia, semnrtura)

Verificat

IP ONDI Moldova Proiect

(functioia, semnrtura)

Investitor
Obiect

IP ONDI Moldova Proiect

**"Lucrari de reparatia capitala a caminului nr11 al
UTM"****Catalog de preturi unitare pentru obiectul № 9**
Semnalizarea incendiului
(formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Semnalizarea incendiu 1.1. Lucrari de montare 1.1.1. Semnalizare incendiu				
1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze FS5200/32 zone	buc			2 944,40 2 925,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	75,00	2 925,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	21,00	8,400
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,1000	70,00	7,000
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,000
2	10-04-001-02	Emitator ATC-100	set			2 524,50 2 452,50
	1	Muncitor	h-om	32,7000	75,00	2 452,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	360,0000	0,20	72,000
3	10-06-015-02	Lucrari diverse: Boxa cu doua bucx, capacitate conductori pina la: 40 (модуль расширения для FS5200)	buc			695,65 675,00
	1	Muncitor	h-om	9,0000	75,00	675,000
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПІОСCy30-2"	kg	0,2950	70,00	20,650
4	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc			150,00 150,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	75,00	150,000
5	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie FD8204C	buc			75,49 75,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	75,00	75,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0040	70,00	0,280

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	104,00	0,208
6	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala FD8030	buc			159,60 150,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	75,00	150,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	21,00	5,250
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0050	70,00	0,350
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,000
7	10-08-002-01	Avertizoare "ПІС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala FD8020	buc			78,74 75,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	75,00	75,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	21,00	2,100
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0020	70,00	0,140
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
8	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare FD3050	buc			150,00 150,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	75,00	150,000
9	preturile fermei	Крепёжный материал	buc			650,00 0,00
	124	Крепёжный материал	buc	1,0000	650,00	650,000
10	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm2	100 m			1 444,84 1 057,50
	1	Muncitor	h-om	14,1000	75,00	1 057,500
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,9000	87,50	166,250
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	104,00	16,640
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	36,00	97,200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,2500	33,00	107,250
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			930,00 930,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	75,00	930,000
12		Cablu ПСВВнгFRLS- 4*0.8	m			22,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	593256	Cablu ПСБВнгFRLS-4*0.8	m	1,0000	22,50	22,500
13		Cablu BBΓнгFRLS- 3*1,5	m			33,75
						0,00
	590-025	Cablu BBΓнгFRLS-3*1,5	m	1,0000	33,75	33,750
14	10-01-038-08	Jgheaburi	m			58,50
						58,50
	1	Muncitor	h-om	0,7800	75,00	58,500
15		Лоток 10x20	buc			7,50
						0,00
	302150	Jgheaburi 10x22	buc	1,0000	7,50	7,500
16	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru 20 mm	100 m			2 753,34
						2 047,50
	1	Muncitor	h-om	27,3000	75,00	2 047,500
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 420,00	50,840
	1011924	Electrozi Ѳ42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	87,50	84,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,30	30,820
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	48,00	19,200
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	32,00	32,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	8,00	53,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,15	2,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	36,00	97,200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,2600	33,00	173,580
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	450,00	148,500
17		Teava gofrata d20mm	m			8,00
						0,00
	14	Teava gofrata d 20mm	m	1,0000	8,00	8,000
18	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			6 377,92
						2 205,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	75,00	2 205,000
	1011924	Electrozi Ѳ42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	87,50	598,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	1,00	12,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	2,30	28,752
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	325,00	2 964,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	36,00	77,760
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	450,00	491,400
19		Canal metalic neperforat 60x80x3000	m			81,90
						0,00
	245325	Canal metalic neperforat 60*80*3000	m	1,0000	81,90	81,900
20	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie	buc			1 214,50

1	2	3	4	5	6	7
		si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze IFS7002R				1 200,00
	1	Muncitor	h-om	16,0000	75,00	1 200,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	21,00	8,400
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0300	70,00	2,100
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,000
		1.1.2. Semnalizarea incendiului				
21	10-08-001-02	Dispozitiv - микширующий усилитель TI-5006S	buc			2 937,40 2 925,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	75,00	2 925,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	21,00	8,400
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,000
22	10-04-066-03	Aparataj de perete: Panou de distribuire 6U	buc			2 499,74 2 475,00
	1	Muncitor	h-om	33,0000	75,00	2 475,000
	4110041	Energie electrica	kw-h	1,1000	0,00	0,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1900	70,00	13,300
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	104,00	11,440
23	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate ITC T-6203S	buc			835,95 825,00
	1	Muncitor	h-om	11,0000	75,00	825,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	21,00	6,300
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0200	70,00	1,400
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,250
24	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor T-103E	buc			478,24 450,00
	1	Muncitor	h-om	6,0000	75,00	450,000
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	55 650,00	22,336
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	0,00	0,000
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0100	70,00	0,700
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	104,00	5,200
25		Cutie de distributie	buc			31,20 0,00
	24	Cutie de distributie	buc	1,0000	31,20	31,200
26	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea	100 m			1 444,84

1	2	3	4	5	6	7
		cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm ²				1 057,50
	1	Muncitor	h-om	14,1000	75,00	1 057,500
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,9000	87,50	166,250
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	104,00	16,640
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	36,00	97,200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,2500	33,00	107,250
27	18	Cablu КПСВ3В-FRLS-1x2x1,5	m			35,10 0,00
	2727	Cablu КПСВЭВ- FRLS-1x2x1.5	m	1,0000	35,10	35,100
28	10-01-038-08	Montare Jgheaburi	m			58,50 58,50
	1	Muncitor	h-om	0,7800	75,00	58,500
29		Canal din plastic 10*20	m			7,80 0,00
	245	Canal din plastic 10*20	m	1,0000	7,80	7,800
30		Canal din plastic 40*25	m			23,40 0,00
	25	Canal din plastic 40*25	m	1,0000	23,40	23,400
		1.2. Utilaje				
31	pretul firmei	Panou FS5200/32 zone firma UniPOS-EN54	buc			13 500,00 0,00
	600-8225	Panou FS5200/32 zone firma UniPOS-EN54	buc	1,0000	13 500,00	13 500,000
32	pretul firmei	Radioemitor ATS-100	buc			2 312,50 0,00
	600-0106	Emitator ATC-100	buc	1,0000	2 312,50	2 312,500
33	pretul firmei	Модуль расширения для FS5200	buc			2 340,00 0,00
	600-42	Модуль расширения для FS5200	buc	1,0000	2 340,00	2 340,000
34	pretul firmei	Acumulator 12V	buc			370,50 0,00
	580-2101	Acumulator 12V	buc	1,0000	370,50	370,500
35	pretul firmei	Sirena FD8204C	buc			243,75 0,00
	600-0125	Sirena FD8204C	buc	1,0000	243,75	243,750
36	pretul firmei	Detector conventional optic de fum FD8030	buc			227,50 0,00
	2256	Detector conventional optic de fum FD8030	buc	1,0000	227,50	227,500
37	pretul firmei	Detector conventional de gradient de temperaturi	buc			206,25

1	2	3	4	5	6	7
		FD8020				0,00
	256	Detector conventional de gradient de temperaturi FD8020	buc	1,0000	206,25	206,250
38	pretul firmei	Buton conventional de incendiu FD3050	buc			150,00 0,00
	252541	Detector conventional de incendiu FD3050	buc	1,0000	150,00	150,000
39	pretul firmei	Repetor pentru centrale adresabile UniPOS IFs7002R	buc			4 160,00 0,00
	600-25862	Repetor pentru centrale adresabile UniPOS IFs7002R	buc	1,0000	4 160,00	4 160,000
40	pretul firmei	Система оповещения Audi TI-5006S 6-ти зонный микширующий уселитель 260Вт	buc			20 224,00 0,00
	40	Система оповещения Audi TI-5006S 6-ти зонный микширующий уселитель 260Вт	buc	1,0000	20 224,00	20 224,000
41	pretul firmei	Источник бесперебойного питания 1800Вт	buc			6 916,00 0,00
	25241	Источник бесперебойного питания 1800Вт	buc	1,0000	6 916,00	6 916,000
42	pretul firmei	Шкаф телекоммуникационный настенной 6U	buc			2 145,00 0,00
	41	Шкаф телекоммуникационный настенной 6U	buc	1,0000	2 145,00	2 145,000
43	pretul firmei	Панель аварийного голосового оповещения ИТС Т-6203 S	buc			9 600,00 0,00
	256143	Панель аварийного голосового оповещения ИТС Т-6203S	buc	1,0000	9 600,00	9 600,000
44	pretul firmei	Микрофонная консоль	buc			1 596,00 0,00
	25	Микрофонная консоль	buc	1,0000	1 596,00	1 596,000
45	pretul firmei	Настенной речевой оповещатель 100В Т-103Е Р=1/3Вт	buc			395,20 0,00
	1475	Настенной речевой оповещатель 100В Т-103Е Р=1/3Вт	buc	1,0000	395,20	395,200
46	pretul firmei	Настенной речевой оповещатель 100В Т-103Е Р=3/6 Вт	buc			468,00 0,00
	12475	Настенной речевой оповещатель 100В Т-103Е Р=3/6 Вт	buc	1,0000	468,00	468,000

Intocmit

"Profmester" SRL

(funcioia, semnrtura)

Verificat

IP ONDI Moldova Proiect

(funcioia, semnrtura)